

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF CIVIL AVIATION
LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. : 1596
(To be answered on the 13th February 2025)**

EXTENSION OF THE UDAN-3.0 SCHEME

1596. SHRI JAGADISH SHETTAR

Will the Minister of CIVIL AVIATION

नागर विमानन मंत्री

be pleased to state:-

whether the Government is considering to extend the UDAN-3.0 Scheme for any further period and if so, the details thereof?

ANSWER

Minister of State in the Ministry of CIVIL AVIATION

नागर विमानन मंत्रालय में राज्य मंत्री

(Shri Murlidhar Mohol)

(a) Under the Regional Connectivity Scheme-Ude Desh ka Aam Nagrik (RCS-UDAN), routes are awarded for a period of three (03) years from the date of commencement of RCS flight operations for each version of the Scheme including UDAN 3.0.

The government has announced launching of a modified UDAN Scheme for the next 10 years.
